2.50Perc IIBB Tucuman  25.769.76  23.51

1.50Perc IIBB CABA Padron General  25.769.76  386.55

1.80Perc IIBB Salta  25.769.76  463.86

21.00IVA_21  25.769.76  5.411.65

Subtotal:  25.769,76

Total IVA:  5.411,65

Total Percep. IIBB:  1.829,98

▌Total:  33.011,39

treinta y tres mil once y 39 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

Printed by SAP Business One

1/1Página:

13/02/2026

86052422394625VIERNES; 8.15/13 Y 14/16Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 31213. Basado en Pedidos de 

cliente 31490. Basado en Entregas 32058.